

Snailmed Aktywna maska przeciwzmarszczkowa botox-like 30ml



cena: 134,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	kosmetyk
Producent	Snailmed Polska sp. z o.o.
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

Maska przeciwzmarszczkowa do twarzy. Efekt Botox-like dzięki naturalnemu Stoechiolowi spłyca zmarszczki i wypełnia je ceramidami zawartymi w preparacie. Nie wysusza, nie lepi się, nie roluje. Receptura naturalna stworzona z dbałością o każdy detal. Produkt Polski

Sposób użycia:

Stosować 2x dziennie. Może być stosowana pod makijaż (po 20 minutach)

Preparaty polskiego producenta Snailmed.

Zawierają w sobie najbogatsze formy surowców oraz składników aktywnych. To istotne gdyż tylko wtedy możemy cieszyć się pełnią właściwości takich składników jak śluz ślimaka, aloes, ceramidy, kwas hialuronowy, stoechiol czy witaminy. Polski producent postawił na niespotykane wysoką jakość, rezygnując w swoich recepturach z parabenów, mikroplastików, olejów mineralnych, PEG, szkodliwych konserwantów, szkodliwych alkoholi, bimatoprostu czy tzw. „zapychaczy”.

Jest to produkt przeznaczony dla wszystkich tych, którzy chcą opóźnić moment starzenia się skóry ale również zadziałać tu i teraz, spłycić zmarszczki, zredukować cienie i zwiótczenia. Stosować niewielką ilość.

Składniki:

Aqua, Glycerin, Sodium Polyacrylate, Persea Gratissima (Avocado) Oil, Stearyl Alcohol, Caprylic/Capric Triglyceride, Lavendula Stoechas Extract, Cetearth-25, Ceramide 2, Tocopheryl Acetate, Phenoxyethanol, Caprylyl Glycol, Potassium Sorbate, Hexylene Glycol, Steareth-30, Stearic Acid, Cholesterol, Pentylene Glycol, Octanediol

Główne składniki aktywne:

Stoechiol, Naturalne Ceramidy, Olej z Avocado, Witamina E.

Podmiot odpowiedzialny:

SNAILMED Polska Sp. z o.o.
ul. Pusta 62, 41-206 Sosnowiec
Polska

Dodatkowe informacje:

BioMed24.pl gwarantuje ponadto szybką, bezpieczną i darmową dostawę zamówionych preparatów. Zapewniamy także przechowywanie i transport w kontrolowanych warunkach, gwarantujących zachowanie pełni właściwości.

BioMed24.pl - Dostarczamy Zdrowie od 2008 roku. Zaufaj sprawdzonej marce.